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Истражување, иновација 
и внимание на деталите се 
одликите на новите креации 
на Payper, посветени на 
професионалците од 
секторите Horeca, Medical, 
Beauty и Cleaning. 
Колекцијата Professional нуди облека со крој изработен по 
мерка, со дизајнерски решенија создадени по мерка за да 
ги задоволат вкусот и потребите на оние што ја претвораат 
својата страст во професија, а професијата во мисија. 

Посветеност што се огледа во секој детал на облеката Payper, 
како Lockable Rever, иновативниот патентиран систем за 
отворање што ги издвојува јакните на врвните шефови 
и уметниците на убавината, исто така и страничниот 
џеб дизајниран за }професионалците во здравството и 
ракавите во форма на лале кои ги збогатуваат униформите 
на специјалистите за чистота.

Вистински авторски избори што се 
носат со гордост секој ден.



Патентирана иновација 
= решение за отворање  

што овозможува слободно 
и стилско движење.

Невидливо странично отворање 
= непосреден пристап и 
ефикасност на дофат.

Карактеристичен печ Payper 
= знак на оригиналност што 
не може да се пропушти! Кројачки детал 

= префинетост 
според сите правила 

на уметноста.
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LYCRA®, T400® and COOLMAX®  
are trademarks  

of The LYCRA Company
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Ткаенини од најнова 
генерација со високи 
перформанси, кои се 

карактеризираат со 
извонредна комбинација 

од одржлив памук, 
влакна Lycra® T400®, 

неспоредлива технологија 
COOLMAX® и антимикробен 

третман Silvadur™.

Одржлив памук, 
иновативни влакна, 

технологија на  
ново ниво.



Stretch Fresh’n’ Soft

Super Strong Xtreme Wash

Odor Control

Payper избра висококвалитетни суровини за изработка 
на облека со врвна естетска и функционална вредност. 
Влакното Lycra® T400®, со своите вградени еластични 
својства и способност за враќање во првобитна 
форма, сертификатот PRO-LABEL, гаранција за 
издржливост дури и по индустриски перења, 
технологијата COOLMAX®, највисок израз на 
дишење на ткаенината, третманот Silvadur™, 
гаранција за хигиена и антибактериска 
заштита, како и ткаенините твил, 
со дијагонална, мека и елегантна 
структура, рипстоп, со квадратеста 
текстура, издржлива и лесна и 
попелин, компактна и природно 
дишлива, ги прават уникатни 
линиите PROFESSIONAL 
на Payper.

Ткаенините обезбедуваат неверојатна 
слобода на движење, пријатно чувство 

на свежина и мекост{ на допир и 
висока отпорност на кинење и 

интензивно перење, за униформа што 
со текот на времето ги задржува своите 

перформанси и беспрекорен крој.

Како и кај секоја креација, 
вниманието на деталите 
ја прави разликата.
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Horeca
	 12	 ЈАКНИ

	 15	 Starred Plus
	 21	 Starred
	 21	 Starred Lady
	 27	 Starred Mesh
	 27	 Starred Mesh Lady
	 33	 Starlight Mesh
	 33	 Starlight Mesh Lady
	 39	 Starlight Ultramesh
	 39	 Starlight Ultramesh Lady
	 45	 Royal
	 51	 Elite
	 57	 Elite Mesh
	 63	 Couture Mesh
	 69	 Supreme
	 69	 Supreme SS
	 75	 Boss
	 81	 Jigger

	 86	 ПАНТАЛОНИ

	 89	 Cook
	 89	 Cook Lady
	 93	 Brigade Mesh
	 93	 Brigade Mesh Lady
	 97	 Brigade Mesh Sport
	 101	 Executive
	 101	 Executive Lady

	104	 ПРЕСТИЛКИ

	106	 Bistrot
	108	 Brasserie
	 110	 Gourmet
	 112	 Nouvelle
	 114	 Chalet
	 116	 Tavern
	 118	 Store
	 120	 Maison
	 122	 Boutique
	 124	 Maître
	 126	 Market
	 128	 Shop

	130	 КАПИ/ПОКРИВКИ ЗА ГЛАВА

	 132	 Mint
	134	 Basil
	 136	 Yeast
	 138	 Pepper
	140	 Ginger
	 142	 Thyme
	144	 Paprika

Medical
	150	 МАНТИЛИ

	 153	 Pure
	 153	 Pure Lady
	 159	 Purity
	 159	 Purity Lady
	165	 Armor
	165	 Armor Lady
	 171	 Care Lady
	 177	 Hygene Pro

	180	 РАБОТНИ БЛУЗИ

	183	 Hygene
	183	 Hygene Lady
	189	 Intact
	189	 Intact Lady

	194	 ПАНТАЛОНИ

	 197	 Sanitex
	 197	 Sanitex Lady
	201	 Fresh
	201	 Fresh Lady



204 246
Индекс

Beauty
	208	 МАНТИЛИ

	 211	 Amethyst Lady
	 217	 Amber Lady
	223	 Amber Mesh Lady
	229	 Agate Lady
	235	 Giada Lady

	240	 ПАНТАЛОНИ

	243	 Quartz
	243	 Quartz Lady

Cleaning
	250	 МАНТИЛИ

	253	 Wood Lady
	259	 Citrus Lady
	265	 Bergamot Lady
	271	 Musk Lady
	277	 Musk
	283	 Vanilla
	283	 Vanilla Lady
	289	 Cinnamon Lady

	294	 ПРЕСТИЛКИ

	296	 Lavender Lady
	298	 Rose Lady
	300	 Iris Lady

	304	 Симболи
	306	 Сертификати
	308	 Водич за големини





H o r e c a



Stretch Fresh’n’ Soft

Super Strong Xtreme Wash

Во секој рецепт,  
секоја состојка е важна. 

Рафинирани линии, кројачка префинетост и дишливи ткаенини создаваат 
колекција осмислена за да се истакне и во кујната и надвор од неа. 
Секој модел, резултат на внимателна стилска студија, е дизајниран да 
ја истакне секоја личност, движeјќи се помеѓу предлози со извонредна 
елеганција и линии со полежерен карактер.
Целосно мени од јакни, мантили, панталони, престилки и капи, 
создадени со мешање на најдобрите суровини и со дизајнерски 
решенија за неспоредлива функционалност. Така се роди Lockable 
Rever, генијален систем за отворање заштитен со патент, кој ги 
разликува јакните за „ѕвездени“ готвачи. Со едно едноставно движење, 
откопчаната клапа се заклучува токму на спротивната страна, 
нудејќи професионален, уреден и препознатлив изглед. 

парчињата од колекцијата нудат ткаенини со извонреден квалитет, 
истакнати со структури со високи перформанси, дишливост 
и издржливост:
-	 твил 190 g/m²
-	 твил 160 g/m²
-	 рипстоп 150 g/m²

Секое парче е синоним 
за извонредност, 
израз на решителниот 
вкус на оние што знаат 
да остават впечаток.
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ЈАКНИ



ЈАКНИ:  
МЕНИ ОД 
АВТЕНТИЧНИ 
СПЕЦИЈАЛИТЕТИ
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Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

STARRED PLUS
S00648-P117

ЗА СЕКОГАШ 
ВРВЕН ИЗГЛЕД КОЈ 
ДОЗВОЛУВА ВАШАТА 
ЛИЧНОСТ ДА БЛЕСНЕ.

Ткаенина: 60% памук + 40% еластомултиестер, твил, 190 g/m²

Кујнарска јакна со корејска јака, изработена од памучен 
твил и Lycra® T400®, со одлични еластични и дишливи 
својства. Дворедно закопчување со автоматски копчиња, 
со преклоплив дел што може да се фиксира на градите 
преку прицврстување со видливо копче, создавајќи ефект 
на шивачки ревер и иновативен V-израз. Долги ракави со 
превитливи манжетни и влошка од мрежест материјал под 
ракавниот отвор, за подобра пропустливост на воздухот. 
Иконска нашивка со облик на левото рамо, со вез во 
форма на пропелер во иста боја, опремена со џеб за 
пенкало. Практичен џеб за паметен телефон во пределот 
на половината. Вертикални отвори на задниот дел за 
полесно движење. 
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Рамка во мрежеста 
ткаенина

Џеб за паметен 
телефон

Иконска крпеница 
Payper



STARRED PLUS 

MAN 

IRON GREY 13067

WHITE 00000

BLACK 14000

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

Lockable Rever

PROFESSIONAL
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STARRED PLUS 19





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

STARRED
S00724-P143

STARRED LADY
S00639-P143

Кујнарска јакна со корејска јака, изработена од памучен 
твил и Lycra® T400®, со одлични еластични и дишливи 
својства. Дворедно закопчување со автоматски копчиња, 
со преклоплив дел што може да се фиксира на градите 
преку прицврстување со видливо копче, создавајќи ефект 
на шивачки ревер и иновативен V-израз. Долги ракави со 
превитливи манжетни и влошка од мрежест материјал под 
ракавниот отвор кај машката верзија; видливо притисно 
копче кај женската верзија. Иконска нашивка со облик на 
левото рамо, со вез во форма на пропелер во иста боја, 
опремена со џеб за пенкало. Практичен џеб за паметен 
телефон во пределот на половината. Вертикални отвори 
на задниот дел за полесно движење.

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, твил, 160 g/m²

РАБОТНА 
ЕЛЕГАНЦИЈА, 
ЗА ЈАКНА КОЈА 
БЛЕСКА СО СТИЛ.
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Вертикални 
отвори



STARRED

MAN LADY

IRON GREY 13067 IRON GREY 13067

WHITE 00000 WHITE 00000

BLACK 14000 BLACK 14000

BORDEAUX 04000 BORDEAUX 04000

- - S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL - - -

Lockable Rever

PROFESSIONAL

SIZE

SIZE
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STARRED 25





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

STARRED MESH
S00689-P142

STARRED MESH LADY
S00706-P142

Кујнарска јакна со корејска јака, изработена од памучен 
рипстоп и Lycra® T400®, со одлични еластични и дишливи 
својства и удобна мрежеста ткаенина на грбот и под 
ракавите, а кај машката верзија и под пазувите, за подобрена 
вентилација. Дворедно закопчување со автоматски копчиња, 
со преклоплив дел што може да се фиксира на градите 
преку прицврстување со видливо копче, создавајќи ефект 
на шивачки ревер и иновативен V-израз. Долги ракави 
со кошулести манжетни, затворани со видливо притисно 
копче. Иконска нашивка со облик на левото рамо, со вез 
во форма на пропелер во иста боја, опремена со џеб за 
пенкало. Практичен џеб за паметен телефон во пределот 
на половината.

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, рипстоп, 150 g/m²; 
100% полиестер, мрежеста ткаенина, 160 g/m²

СВЕЖА И ШИК 
ОБЛЕКА, ДА ИМ ДАДЕ 
ЗДИВ НА ИДЕИТЕ.
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Ткаенина цо мрежа што 
овозможува транспирацијамо

манжетна 
за кошула



STARRED MESH

MAN LADY

IRON GREY 13067 IRON GREY 13067

WHITE 00000 WHITE 00000

BLACK 14000 BLACK 14000

BORDEAUX 04000

KHAKI 11006

BORDEAUX 04000

KHAKI 11006

- - S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL - - -

Lockable Rever

PROFESSIONAL

SIZE

SIZE
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STARRED MESH 31





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

STARLIGHT MESH
S00731-P142

STARLIGHT MESH LADY
S00732-P142

Кујнарска јакна со корејска јака, изработена од памучен 
рипстоп и Lycra® T400®, со одлични еластични и дишливи 
својства и со удобна мрежеста ткаенина на грбот, а кај 
машката верзија и под пазувите, за подобрена вентилација. 
Дворедно закопчување со автоматски копчиња, 
со преклоплив дел што може да се фиксира на градите 
преку прицврстување со видливо копче, создавајќи ефект 
на шивачки ревер и иновативен V-израз. Краток ракав 
со раб. Иконска нашивка со облик на левото рамо, со вез 
во форма на пропелер во иста боја, опремена со џеб за 
пенкало. Практичен џеб за паметен телефон во пределот 
на половината. 

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, рипстоп, 150 g/m²; 
100% полиестер, мрежеста ткаенина, 160 g/m²

ПРИЛАГОДЕНА 
ОБЛЕКА ШТО 
ЗРАЧИ СО ШАРМ 
И ПРАКТИЧНОСТ. 
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Кратки ракави  
со полите

Ткаенина цо мрежа што 
овозможува транспирацијамо



STARLIGHT MESH

MAN LADY

IRON GREY 13067 IRON GREY 13067

BLACK 14000 BLACK 14000

BORDEAUX 04000

KHAKI 11006

BORDEAUX 04000

KHAKI 11006

WHITE 00000 WHITE 00000

- - S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL - - -

Lockable Rever

PROFESSIONAL

SIZE

SIZE
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STARLIGHT MESH 37





STARLIGHT  
ULTRAMESH
S00707-P159

STARLIGHT  
ULTRAMESH LADY
S00709-P159

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Кујнарска јакна со корејска јака, изработена од памучен 
твил и Lycra® T400®, со одлични еластични и дишливи 
својства и со удобна мрежеста ткаенина на грбот, 
ракавите и половината, за максимално подобрена 
вентилација. Дворедно закопчување со автоматски 
копчиња, со преклоплив дел што може да се фиксира 
на градите преку прицврстување со видливо копче, 
создавајќи ефект на шивачки ревер и иновативен V-израз. 
Краток ракав со раб. Скриен џеб на градите.

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, твил, 160 g/m²; 
100% полиестер, мрежеста ткаенина, 160 g/m²

ДОПОЛНИТЕЛНА 
СВЕЖИНА, 
ЧИСТИ ЛИНИИ 
ЗА ЈАКНА СО 
ПРЕФИНЕТ ИЗГЛЕД.
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Кратки ракави 
со полите

Ткаенина цо мрежа што 
овозможува транспирацијамо

Спирално извезено



STARLIGHT ULTRAMESH

MAN LADY

IRON GREY 13067 IRON GREY 13067

BLACK 14000 BLACK 14000

WHITE 00000 WHITE 00000

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL - - -

Lockable Rever

PROFESSIONAL

SIZE

SIZE
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STARLIGHT ULTRAMESH 43





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

ROYAL
S00517-P143

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, твил, 160 g/m²

Кујнарска јакна со шал-јака, изработена од памучен твил 
и Lycra® T400®, со одлични еластични и дишливи својства. 
Двојно преклопување со автоматски копчиња. Долг ракав 
со заоблена превиткувачка манжетна и дел со удобна 
мрежеста ткаенина под пазувите, за полесна вентилација. 
Иконска нашивка со облик на левото рамо, со вез во форма 
на пропелер во иста боја, опремена со џеб за пенкало. 
Џеб на градите и практичен џеб за паметен телефон во 
пределот на половината. Профили во иста боја на јака, 
крајот на ракавите и џебот на градите. Вертикални отвори 
на задниот дел за полесно движење. 

ЕЛЕГАНТЕН АУТФИТ, 
СО КЛАСИЧЕН КРОЈ 
И РАФИНИРАНИ 
ЗАВРШЕТОЦИ.
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Јака со шал 

Џеб на 
градите

Заоблена 
подигната 
манжетна



ROYAL

MAN 

IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL
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ROYAL 49





ELITE
S00604-P143

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, твил, 160 g/m²

Кујнарска јакна со корејска јака, изработена од памучен твил 
и Lycra® T400®, со одлични еластични и дишливи својства. 
Двојно преклопување со автоматски копчиња. Долг ракав со 
превиткувачка манжетна и дел со удобна мрежеста ткаенина 
под пазувите, за полесна вентилација. Иконска нашивка со 
облик на левото рамо, со вез во форма на пропелер во иста 
боја, опремена со џеб за пенкало. Џеб на градите и практичен 
џеб за паметен телефон во пределот на половината. 
Вертикални отвори на задниот дел за полесно движење. 

ИНСПИРИРАН ОД 
ТРАДИЦИЈАТА, 
СО МОДЕРЕН И 
ГЛАМУРОЗЕН ШМЕК.
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Рамка во  
мрежеста ткаенина

Џеб за паметен телефон

Подигната 
манжетна



ELITE

MAN 

IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL
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ELITE 55





ELITE MESH
S00699-P142

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, рипстоп, 150 g/m²;
100% полиестер, мрежеста ткаенина, 160 g/m² 

Кујнарска јакна со корејска јака, изработена од памучен 
рипстоп и Lycra® T400®, со одлични еластични и дишливи 
својства и со удобна мрежеста ткаенина на грбот, 
под ракавите и под пазувите, за подобрена вентилација. 
Двојно преклопување со автоматски копчиња.
Долг ракав со превиткувачка манжетна. Иконска нашивка со 
облик на левото рамо, со вез во форма на пропелер во иста 
боја, опремена со џеб за пенкало. Џеб на градите и практичен 
џеб за паметен телефон во пределот на половината. 

ЖИВЕЈТЕ ГО ВАШЕТО 
КУЛИНАРСКО 
АТЕЛЈЕ СО СОВРШЕН 
СПОЈ НА СТИЛ И 
БЛАГОСОСТОЈБА.
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Ткаенина цо мрежа што 
овозможува транспирацијамо 



ELITE MESH

MAN 

IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL

59





ELITE MESH 61





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

COUTURE MESH
S00608-P142

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, рипстоп, 150 g/m²;
100% полиестер, мрежеста ткаенина, 160 g/m² 

Кујнарска јакна со шал-јака, изработена од памучен 
рипстоп и Lycra® T400®, со одлични еластични и дишливи 
својства и со удобна мрежеста ткаенина на грбот, 
под ракавите, под пазувите и на страните, за подобрена 
вентилација. Двојно преклопување со автоматски копчиња. 
Долг ракав со кошулеста манжетна, затворена со видливо 
копче под притисок. Иконска нашивка во горниот дел на 
грбот, со вез во форма на пропелер во иста боја. Џеб за 
пенкало на левото рамо и џеб на градите.

МОДЕРЕН И 
УДОБЕН ИЗБОР ЗА 
ВАШИТЕ КРЕАТИВНИ 
МОМЕНТИ.

63



Формирана крпеница

Манжетна  
за кошула



COUTURE MESH

MAN 

IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL
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COUTURE MESH 67





SUPREME
S00518-P143

SUPREME SS
S00632-P143

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, твил, 160 g/m²

Кујнарска јакна со корејска јака, изработена од памучен твил 
и Lycra® T400®, со одлични еластични и дишливи својства. 
Централно закопчување со автоматски копчиња. Дел со 
мрежеста ткаенина под пазувите, за полесна вентилација.
Иконска нашивка со облик на левото рамо, со вез во форма 
на пропелер во иста боја, опремена со џеб за пенкало. Џеб на 
градите и практичен џеб за паметен телефон во пределот на 
половината. Вертикални отвори на задниот дел за полесно 
движење. Верзијата со долг ракав има превиткувачка 
манжетна, а онаа со краток ракав е завршена со раб.

ИЗРАЗ НА СОВРЕМЕН 
И КОСМОПОЛИТСКИ 
ВКУС.
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Рамка во  
мрежеста ткаенина

Подигната 
манжетна



SUPREME - SUPREME SS

MAN 

BORDEAUX 04000 BORDEAUX 04000

IRON GREY 13067 IRON GREY 13067

WHITE 00000 WHITE 00000

BLACK 14000 BLACK 14000

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL
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SUPREME - SUPREME SS 73





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

BOSS
S00529-P158

Кујнарска јакна со корејска јака, изработена од памучен 
рипстоп и Lycra® T400®, со одлични еластични и дишливи 
својства. Централен патент. Долг ракав со превиткувачка 
манжетна и мрежест дел под пазувите за полесна 
вентилација. Иконска нашивка со облик на левото рамо, 
со вез во форма на пропелер во иста боја, опремена со џеб за 
пенкало. Џеб на градите и практичен џеб за паметен телефон 
во пределот на половината, затворен со клапа. Профили во 
иста боја на јака, манжетни и џебови.

УРБАНА И АКТУЕЛНА 
ЕСТЕТИКА ЗА ХРАБАР 
И ДОСЕТЛИВ ИЗГЛЕД.

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, рипстоп, 150 g/
m²
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Централен 
патент

Рамка во  
мрежеста  
ткаенина

Подигната 
манжетна



BOSS

MAN 

IRON GREY 13067

WHITE 00000

BLACK 14000

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL
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BOSS 79





JIGGER
S00787-P143

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Машка кратка кошула со долги ракави, модерна и 
функционална, изработена од памучен твил и Lycra® T400®, 
со одлични еластични и проветливи својства. Кошула со 
јака, лев ракав со џеб со две прегради, затворање со предни 
копчиња, 3 џебови за лепенка, од кои едниот со иконски вез 
со пропелер тон-во-тон и внатрешен џеб за паметен телефон. 
Горниот џеб е поделен на прегради, од кои едната е наменета 
за пенкало. Прилагодлив полу-ремен со копчиња на задната 
страна, за подобро прицврстување. Пресече на дното за 
лесно движење.

КАРАКТЕР И 
ФУНКЦИОНАЛНОСТ 
ЗА ОНИЕ ШТО 
СОЗДАВААТ 
НЕЗАБОРАВНИ 
МИКСОВИ.

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, твил, 160 g/m²
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Јака како кај кошула

Џеб со две 
прегради

Џеб за паметен телефон



JIGGER

MAN 

IRON GREY 13067

WHITE 00000

BLACK 14000

PROFESSIONAL

SIZE XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL
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JIGGER 85



ПАНТАЛОНИ



ПАНТАЛОНИ: 
МЕШАВИНА 
ОД ИЗБОР СО 
УНИКАТЕН ВКУС
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COOK
S00609-P158

COOK LADY
S00722-P158

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Мултифункционални панталони, изработени од ripstop памук 
и Lycra® T400®, со одлични еластични и дишливи својства. 
Шнур на надворешната страна од половината и еластика 
против потење на внатрешната страна. На предниот дел има 
два обликувани џеба и мал џеб за ситни пари. На задниот 
дел има обликуван нашивен џеб и мал џеб за предмети. 
Засилени шавови во иста боја. 

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, рипстоп, 150 g/m²

УДОБНОСТА И 
МОДАТА ОДАТ 
РАКА ПОД РАКА, 
ВО РИТАМОТ НА 
ВАШИТЕ ИДЕИ.
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PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL - - -

SIZE

SIZE

Еластичен појас 
со повлекувач

Еластика против 
потење вовнатрешниот 
дел на половината

Џеб за 
предмети



COOK  

IRON GREY 13067

MAN LADY MAN LADY

BORDEAUX 04000WHITE 00000

KHAKI 11006

BLACK 14000
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BRIGADE MESH
S00637-P142

BRIGADE MESH LADY
S00721-P142

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Мултифункционални панталони, изработени од ripstop 
памук и Lycra® T400®, со одлични еластични и дишливи 
својства, со странични влошки од удобна мрежеста 
ткаенина по целата должина на надворешниот дел од 
ногата. Затворање со патент и копче, јамки на половината и 
еластика против потење на внатрешниот дел од половината. 
На предниот дел има два обликувани џеба и мал џеб за 
ситни пари. Обликуван аплициран џеб на задната страна. 
Засилени шавови во иста боја.

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, рипстоп, 150 g/m²;
100% полиестер, мрежеста ткаенина, 160 g/m² 

СТРАНИЧНИ ЛЕНТИ 
СО МРЕЖЕСТИ 
ТКАЕНИНИ ЗА КУЛ И 
ТРЕНДОВСКИ ЕФЕКТ.
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PROFESSIONAL

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL - - -

SIZE

SIZE

Затворање со 
патент и копче

Странични влошки во 
мрежеста ткаенина

Еластика против 
потењевовнатрешниот 
дел на половината



BRIGADE MESH

IRON GREY 13067

MAN LADY MAN LADY

BORDEAUX 04000WHITE 00000

KHAKI 11006

BLACK 14000
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Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

BRIGADE  
MESH SPORT
S00638-P142

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, рипстоп, 150 g/m²;
100% полиестер, мрежеста ткаенина, 160 g/m²

Машки мултифункционални панталони, изработени 
од ripstop памук и Lycra® T400®, со одлични еластични 
и дишливи својства, со странични влошки од удобна 
мрежеста ткаенина по целата должина на надворешниот 
дел од ногата. Затворање со патент и копче, јамки на 
половината и еластика против потење на внатрешниот 
дел од половината. На предниот дел има два обликувани 
џеба и мал џеб за ситни пари. Обликуван аплициран 
џеб на задната страна. Еластични долниот дел на ногата. 
Засилени шавови во иста боја.

ТЕХНИЧКИ ДИЗАЈН, 
СПОРТСКА 
ИНСПИРАЦИЈА 
ЗА ЛЕЖЕРНА 
ШИК ОБЛЕКА.
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PROFESSIONAL

SIZE XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

Странични влошки во  
мрежеста ткаенина

Еластични долниот  
дел на ногата

Еластичен појас



BRIGADE MESH SPORT

MAN 

IRON GREY 13067

WHITE 00000

BLACK 14000
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EXECUTIVE
S00185-P143

EXECUTIVE LADY
S00999-P143

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, твил, 160 g/m²

Мултифункционални чино панталони, изработени од 
памучен твил и Lycra® T400®, со одлични еластични и 
дишливи својства, со влошка од удобна мрежеста ткаенина 
во пределот на препоните. Затворање со патент и копче, 
јамки за каиш и странични еластични влошки во половината. 
Предни џебови во француски стил и мал џеб за ситни пари. 
На задната страна, двојни вметнати џебови со затворање 
на копче.

ТРЕНДОВСКИ И 
РАЗНОВИДЕН, 
ПОГОДЕН ЗА 
РАЗЛИЧНИ УЛОГИ ВО 
СЕКТОРОТ HORECA.
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PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL - - -

SIZE

SIZE

Предни џебови во 
француски стил

Двојни џебови 
прицврстени со копчиња



EXECUTIVE

MAN LADY

IRON GREY 13067

WHITE 00000 WHITE 00000

BLACK 14000

BORDEAUX 04000 IRON GREY 13067

BLACK 14000
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ПРЕСТИЛКИ



ПРЕСТИЛКИ: 
МНОГУ ВКУСНИ 
À LA CARTE 
ОПЦИИ 
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BISTROT
S00665-P143

Прилагодлив 
прицврстувач со тока

Џеб со 
прегради

Унисекс 
мултифункционална 
престилка со прегача што 
се прилагодува со тока, 
изработена од памучен 
твил и Lycra® T400®, 
со одлични еластични 
и дишливи својства. 
Има централен џеб со 
прегради и јамка за 
кујнска крпа. 

Мерки: 80x83h cm.

Една големина

Јамка  
за држач  
за крпи



IRON GREY 13067 BLACK 14000

WHITE 00000 BORDEAUX 04000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, твил, 160 g/m²
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BRASSERIE
S00679-P143

Унисекс мултифункционална 
престилка со прегача што се 
прилагодува со 2 копчиња 
на задниот дел од јаката, 
изработена од памучен твил 
и Lycra® T400®, со одлични 
еластични и дишливи 
својства. Има мал џеб за 
предмети и поголем џеб 
украсен со копче. 

Мерки: 80x70h cm.

Една големина

Прилагодлив 
прицврстувач 
со копчиња

Голем џеб  
со копче



IRON GREY 13067 BLACK 14000

WHITE 00000 BORDEAUX 04000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, твил, 160 g/m²
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GOURMET
S00640-P143

Унисекс мултифункционална 
престилка со прегача 
со заоблен изрез што се 
прилагодува со 2 копчиња 
на предниот дел, 
изработена од памучен твил 
и Lycra® T400®, со одлични 
еластични и дишливи 
својства. Има џеб за пенкало 
на левата страна на градите 
и два пришиени џеба во 
пределот на половината. 
Централен процеп за 
полесно движење. 

Мерки: 85x100h cm.

Една големина

Џеб за  
пенкалоЦентрална 

вентилација

Прицврстувач со 
заоблено деколте, 
прилагодлив со 
копчиња



IRON GREY 13067 BLACK 14000

WHITE 00000 BORDEAUX 04000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, твил, 160 g/m²
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NOUVELLE
S00678-P143

Унисекс, мултифункционална 
престилка со стенка со 
V-израз, прилагодлива со 
2 копчиња на задниот дел 
од јаката, изработена од 
памучен твил и Lycra® T400®, 
со одлични еластични и 
дишечки својства. Има џеб за 
пенкало на левата страна на 
градите и два пришиени џеба 
во пределот на половината. 

Мерки: 70x65h cm.

Една големина

Џеб за 
пенкало

Џеб за 
крпеница

Прицврстувач со V-израз, 
прилагодливо со копчиња



IRON GREY 13067 BLACK 14000

WHITE 00000 BORDEAUX 04000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, твил, 160 g/m²
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CHALET
S00682-P143

Унисекс, мултифункционална 
престилка со прилагодлив 
градник со копчиња на 
задниот дел од вратот, 
изработена од памучен твил 
и Lycra® T400®, со одлични 
еластични и дишливи 
својства. Има џеб на градите 
и два џеба во пределот на 
половината, поделени на 
различни прегради и со јамки 
за кујнска крпа. Сите џебови 
се изработени од ткаенина 
Nylon Oxford 500D. 

Мерки: 80x90h cm.

Една големина

Прилагодлив 
прицврстувач 
со копчиња

Џеб на градите  
со држач 
за пенкало

Јамки за држач 
за крпи 

Џеб со 
посебни 
делови



IRON GREY 13067 BLACK 14000

BORDEAUX 04000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, твил, 160 g/m²
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TAVERN
S00897-P143

Унисек француска 
престилка, 
мултифункционален, 
изработен од памучен 
твил и Lycra® T400®, 
со одлични еластични 
и проветливи својства. 
Централен џеб со 
прегради и отвор 
за крпа. 

Мерки: 90x60h cm.

Една големина

Преграда  
за пенкало

Широк 
централeн џеб



IRON GREY 13067 BLACK 14000

WHITE 00000 BORDEAUX 04000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, твил, 160 g/m²

117



STORE
S00613-P148

Унисекин многуфункционален 
престилка, со прилагодлива 
лигиравче со копче, 
изработен од поликотонски 
материјал. Има џеб на градите 
со обликувана апликација 
и два џеба во пределот на 
половината, од кои едниот 
има простор за пенкало. 
Засилени апликации на дното 
на џебовите, во контрастна 
боја, освен кај црната 
варијанта. 

Мерки: 80x90h cm.

Една големина

Џеб со обликувана 
крпеница

Прилагодлив 
прицврстувач 
со тока

Џеб со контрастни 
апликации за зајакнување



JELLY GREEN - ACID GREEN 07060 BLACK - BLACK 14018KHAKI - WARM BROWN 11030

WHITE - PEARL GREY 00049 BORDEAUX - BLACK 04006

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 65% полиестер + 35% памук, твил, 190 g/m²

119



MAISON
S00911-P148

Унисекин многуфункционален 
престилка, со прилагодлива 
лигиравче со копче, изработен 
од поликотонски материјал. 
Централен џеб која е поделена 
на 2 прегради, со практичен 
џеб за предмети на страната. 

Мерки: 80x78h cm.

Една големина

Прилагодлив појас

Џеб со две 
прегради



WHITE 00000 BORDEAUX 04000

ACID GREEN 07007 MILITARY GREEN 07035

ATOLL BLUE 09001 BLACK 14000ROYAL BLUE 09000

JELLY GREEN 07003

IRON GREY 13067KHAKI 11006

NAVY BLUE 08007

RED 03000

GREEN 07000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 65% полиестер + 35% памук, твил, 190 g/m²
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BOUTIQUE
S00664-P148

Џеб со две 
прегради

Џеб за 
предмети

Унисекс, 
мултифункционална 
престилка со 
неприлагодлив 
градник, изработена од 
поликотонска ткаенина. 
Централен џеб поделен 
на 2 прегради, со уште 
еден практичен џеб за 
предмети од страна. 

Мерки: 78x90h cm.

Една големина



BROWN 11001

WHITE 00000

BORDEAUX 04000

ACID GREEN 07007 MILITARY GREEN 07035

ATOLL BLUE 09001 BLACK 14000

ROYAL BLUE 09000

JELLY GREEN 07003

YELLOW 01000

IRON GREY 13067KHAKI 11006

NAVY BLUE 08007

ORANGE 02000 RED 03000

GREEN 07000FUCHSIA 05002

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 65% полиестер + 35% памук, твил, 190 g/m²

123



MAÎTRE
S00663-P148

Џеб со држач 
за пенкало

Француска унисекс, 
мултифункционална 
престилка, изработена од 
поликотонска ткаенина. 
Децентриран џеб 
со вграден држач 
за пенкало. 

Мерки: 105x80h cm. 

Една големина



WHITE 00000

IRON GREY 13067KHAKI 11006ROYAL BLUE 09000

BORDEAUX 04000

BLACK 14000

YELLOW 01000 MILITARY GREEN 07035

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 65% полиестер + 35% памук, твил, 190 g/m²
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MARKET
S00676-P148

Џеб со држач  
за пенкало

Француска унисекс, 
мултифункционална 
престилка, изработена од 
поликотонска ткаенина. 
Децентриран џеб 
со вграден држач 
за пенкало. 

Мерки: 80x60h cm. 

Една големина



BLACK 14000BROWN 11001 IRON GREY 13067KHAKI 11006

WHITE 00000

ROYAL BLUE 09000

BORDEAUX 04000YELLOW 01000 MILITARY GREEN 07035

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 65% полиестер + 35% памук, твил, 190 g/m²
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SHOP
S00662-P148

Француска унисекс, 
мултифункционална 
престилка, изработена од 
поликотонска ткаенина. 
Децентриран џеб 
со вграден држач 
за пенкало. 

Мерки: 80x45h cm. 

Една големина

Џеб со држач  
за пенкало



BLACK 14000

ROYAL BLUE 09000

WHITE 00000

MILITARY GREEN 07035

YELLOW 01000

KHAKI 11006

BORDEAUX 04000

BROWN 11001

IRON GREY 13067

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 65% полиестер + 35% памук, твил, 190 g/m²
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КАПИ/ПОКРИВКИ ЗА 
ГЛАВА



КАПИ/ПОКРИВКИ 
ЗА ГЛАВА:  
ИМА ПО НЕШТО 
ЗА СЕКОЈ ВКУС
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MINT
S00456-P143

Висока капа за 
готвачи, унисекс, 
со редовни набори, 
изработен од твил од 
памук и Lycra® T400®, 
со одлични еластични 
и дишливи својства. 
Регулирачки обем со 
ремен со чичак-затворач. 
Персонализирана 
етикета на задниот дел.

Една големина

Дијаметар на 
горниот дел 62 см

Персонализирана етикета



IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

XTREME WASH

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, твил, 160 g/m²
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BASIL
S00458-P143

Ниска капа за 
готвачи, унисекс, 
со редовни набори, 
изработен од твил од 
памук и Lycra® T400®, 
со одлични еластични 
и дишливи својства. 
Прилагодлив обем 
со лепенка. 
Персонализирана 
етикета на задниот дел.

Една големина

Прилагодлив  
обем со лепенка

Дијаметар на 
горниот дел 49 см



IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

XTREME WASH

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, твил, 160 g/m²
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YEAST
S00493-P158

Мултифункционален 
берет, унисекс, 
изработен од 
рипстоп памук и 
Lycra® T400®, со одлични 
дишливи својства. 
Регулирачки обем со 
ремен со чичак-затворач. 
Персонализирана 
етикета на задниот дел.

Една големина

Ткаенина рипстоп



IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

XTREME WASH

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, рипстоп, 150 g/m²
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PEPPER
S00488-P142

Мултифункционална 
капа со визир, унисекс, 
изработена од рипстоп 
памук и Lycra® T400®, 
со одлични еластични 
и дишливи својства. 
Има удобно мрежесто 
ткаениние на врвот за 
подобрена проветреност. 
Прилагодлив обем 
со велкро ременче. 
Персонализирана 
етикета на задниот дел.

Една големина

Мрежеста ткаенина 
на горниот дел



IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

XTREME WASH

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, рипстоп, 150 g/m²
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GINGER
S00761-P142

Унисекс, повеќенаменска 
капа изработена од ripstop 
памук и Lycra® T400®, 
со одлични еластични и 
дишливи својства, со удобна 
мрежеста ткаенина на 
горниот дел за подобрена 
пропустливост на воздухот. 
Задна ластика за полесно 
прилагодување при носење. 
Персонализирана етикета 
на задниот дел. Достапно во 
алфанумерички големини.

Големини: S - L

Удобна мрежеста 
ткаенина



IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

XTREME WASH

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, рипстоп, 150 g/m²
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THYME
S00485-P158

Унисекс, повеќенаменска 
бандана изработена од 
ripstop памук и Lycra® T400®, 
со одлични дишливи 
својства. Прилагодлив обем 
со задни врвки, капа со 
заштитна клапна за коса и 
внатрешен ластик против 
потење. Персонализирана 
етикета на задниот дел.

Една големина

Прилагодлив 
обем со врвки

Внатрешен ластик 
против потење



IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

XTREME WASH

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, рипстоп, 150 g/m²
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PAPRIKA
S00489-P158

Унисекс, повеќенаменска 
бандана изработена 
од ripstop памук и 
Lycra® T400®, со одлични 
дишливи својства. 
Прилагодлив обем со 
задни врвки, внатрешен 
ластик против потење 
и еластична лента за 
подобро прилагодување. 
Персонализирана 
етикета на задниот дел.

Една големина

Еластична лента

Прилагодлив 
обем со врвки



IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

XTREME WASH

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомултиестер, рипстоп, 150 g/m²
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M e d i c a l



Stretch Fresh’n’ Soft

Xtreme WashOdor Control

1
2
3
4
5
6
7
8

Перформанси и 
стил за оние што 
се грижат секој ден.

Грижата за другите е чин на апсолутна великодушност. 
Бара прецизност, концентрација и посветеност. 
Поради тоа, медицинската линија на Payper е 
дизајнирана да ги придружува професионалците 
од медицинскиот сектор во нивното секојдневие, 
нудејќи облека со совршен баланс помеѓу 
естетиката, функционалноста и удобноста. 
Лесни и дишливи ткаенини како што се поплин, 
влакното Lycra® T400®, еластично и издржливо, 
технологијата COOLMAX®, со непрекинато 
управување со влажноста, и антимикробниот третман 
Silvadur™ обезбедуваат свежина, хигиена и заштита 
за оние кои се посветиле на грижата за другите. 
Секој мантил, блуза или пар панталони е замислен да 
обезбеди слобода на движење, отпорност на честите 
перења и беспрекорна удобност.

Од невидливи решенија до внимателниот избор 
на материјали, медицинската линија ги задоволува 
потребите на оние кои се грижат за благосостојбата на 
другите, со текот на времето зачувувајќи ги квалитетот 
и перформансите.

Грижата е внимание 
и посветеност, 
залог што 
прави разлика.
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МАНТИЛИ



МАНТИЛИ:  
РАЗЛИЧНИ МОДЕЛИ, 
ЕДИНСТВЕН 
ПРОФЕСИОНАЛИЗАМ
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Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme Wash

PURE
S00755-P179

PURE LADY
S00753-P179

Odor Control

ЧИСТИ ЛИНИИ, 
НЕВИДЛИВИ 
РЕШЕНИЈА.

Долга кошула со класична ревер-јака, изработена од поплин 
од памук, полиестер и Lycra® T400®, со одлични еластични 
и дишливи својства. Скриено копчање, долги ракави и 
манжетни со автоматски копчиња. Два пространи нашивни 
џеба, од кои едниот со иконскиот пропелер Payper, 
извезен тон-во-тон, и внатрешен џеб за паметен телефон. 
Машката верзија има и џеб на градите со преграда за 
пенкало и страничен скриен отвор за полесен пристап до 
облеката под него. Задниот дел е со централен шев и процеп 
на долниот дел за олеснување на движењето. Женска верзија 
со стеснет крој.

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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Класична ревер јака

Манжетни со 
копчиња на притисок

Страничен 
скриен отвор



PURE

MAN LADY

WHITE 00000 WHITE 00000

PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL 3XL - -

SIZE

SIZE
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PURE 157157





PURITY
S00930-P179

PURITY LADY
S00929-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ЕСТЕТСКА ЧИСТОТА, 
ФУНКЦИОНАЛНА 
ИНОВАЦИЈА.

Долга кошула со долги ракави, со класична ревер-јака, 
изработена од поплин од памук, полиестер и Lycra® T400®, 
со одлични еластични и дишливи својства. Предно копчање 
и манжетни со класични четириотворачки копчиња. 
Два пространи нашивни џеба, од кои едниот со иконскиот 
пропелер Payper, извезен тон-во-тон, и внатрешен џеб за 
паметен телефон. Машката верзија има и џеб на градите со 
преграда за пенкало и страничен скриен отвор за полесен 
пристап до облеката под него. Задниот дел има централен 
крој и шлиц на долниот раб за полесно движење, а кај 
женскиот модел има шевови за стеснување.

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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Џеб на градите со 
преграда за пенкало

Манжетни со 
копчиња со 4 дупки

Страничен 
скриен отвор



PURITY

MAN LADY

WHITE 00000 WHITE 00000

PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL 3XL - -

SIZE

SIZE
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PURITY 163163





ARMOR
S00754-P179

ARMOR LADY
S00920-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ПРЕЦИЗЕН ИЗГЛЕД, 
ЗА ОНИЕ ШТО 
КОНТРОЛИРААТ 
СЕКОЈ ДЕТАЛ.

Долга кошула со класична ревер-јака, изработена од 
поплин од памук, полиестер и Lycra® T400®, со одлични 
еластични и дишливи својства. Скриено копчање и долги 
ракави со еластични манжетни. Три пространи пришиени 
џеба: еден на градите со преграда за пенкало и два долни 
со клапна, од кои едниот има извезено препознатливо 
лого пропелерот Payper во иста нијанса. Мазен заден дел 
кај машката верзија за почист изглед, а централен крој и 
процеп на дното кај женската верзија за полесно движење.

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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Класична 
ревер јака

Скриено 
копчање

Еластичен стегач 
за зглобови



ARMOR

MAN LADY

WHITE 00000 WHITE 00000

PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL 3XL - -

SIZE

SIZE
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ARMOR 169169





CARE LADY
S00791-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

НЕГУВАНИОТ 
ПРОФИЛ НЕ 
ПОМИНУВА 
НЕЗАБЕЛЕЖАНО.

Женска кошула со кратки ракави и класична ревер-јака 
изработена од памучен поплин, полиестер и Lycra® T400®, 
со одлични еластични и дишливи својства. Женска блуза со 
кратки ракави и видливо копчање со копчиња со четири 
отвори. Три пришиени џеба: еден на градите со преграда 
за пенкало и два долни, од кои едниот има извезено 
препознатливо лого пропелерот Payper во иста нијанса 
и внатрешен џеб за паметен телефон. Вметнати ткаенини 
во контрастна боја на краевите од ракавите и на долните 
џебови. Задниот дел со централен шев и фиксирана лента во 
висина на половината, за подобро следење на силуетата.

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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Вметоци од ткаенина 
во контрастна боја

Мартингала на 
задниот дел

Џеб за паметен 
телефон



CARE

LADY

WHITE/SHADOW ROSE 00052

LILAC/WHITE 06014

WHITE 00000

SHADOW ROSE/WHITE 05018

PROFESSIONAL

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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CARE LADY 175175





HYGENE PRO
S00818-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ПРАКТИЧНОСТ И 
СИГУРНОСТ ЗА 
ОНИЕ ШТО ГО ЦЕНАТ 
СУШТИНСКОТО.

Машка кошула со куси ракави и V-израз, изработена од 
памучен поплин, полиестер и Lycra® T400®, со одлични 
еластични и дишечки својства. Скриено копчање. 
Три пространи пришиени џеба: еден на градите со преграда 
за пенкало и два долни, од кои едниот има извезено 
препознатливо лого пропелерот Payper во иста нијанса и 
внатрешен џеб за паметен телефон. Странични процепи за 
полесно движење. Мазен заден дел за почист изглед.

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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HYGENE PRO

MAN

WHITE 00000

SIZE XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

PROFESSIONAL

Јака со V-израз

Скриено 
копчање



HYGENE PRO 179179



РАБОТНИ БЛУЗИ



БЛУЗИ:  
УДОБНОСТ И 
ПРЕПОЗНАТЛИВОСТ 
ЗА СЕКОЈА УЛОГА
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HYGENE
S00433-P179

HYGENE LADY
S00782-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ПЕРСОНАЛИЗИРАНИ 
ДЕТАЛИ ЗА 
ВЕРЗАТИЛЕН ИЗГЛЕД.

Блуза со куси ракави и V-израз, изработена од памучен 
поплин, полиестер и Lycra® T400®, со одлични еластични и 
дишечки својства. Три пространи пришиени џеба: еден на 
градите со преграда за пенкало и два долни, од кои едниот 
има извезено препознатливо лого пропелерот Payper 
во иста нијанса и внатрешен џеб за паметен телефон. 
Странични процепи за полесно движење. Мазен заден дел за 
почист изглед кај машката верзија, а набори за нагласување 
на силуетата кај женската верзија.

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL 3XL - -

SIZE

SIZE

Јака со V-израз

Странични процепи



MAN LADY

HYGENE

SKY BLUE 10000 SKY BLUE 10000

ROYAL BLUE 09000 ROYAL BLUE 09000

EMERALD GREEN 07002 EMERALD GREEN 07002

LILAC 06011 LILAC 06011

SHADOW ROSE 05001 SHADOW ROSE 05001

BORDEAUX 04000 BORDEAUX 04000

WHITE 00000 WHITE 00000
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HYGENE 187187





INTACT
S00925-P179

INTACT LADY
S00928-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ШИРОК ОТВОР 
ПОД РАКАВИТЕ 
ЗА МАКСИМАЛНА 
СЛОБОДА НА 
ДВИЖЕЊЕ.

Машка кошула со кратки ракави и V-деколте изработена 
од памучен поплин, полиестер и Lycra® T400®, со одлични 
еластични и дишливи својства. Хоризонтален крој на 
предниот дел. Мал џеб на градите со преграда за пенкало. 
Два долни, широки аплицирани џеба. Задниот дел со 
централен шев. Странични процепи за полесно движење. 

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL 3XL - -

SIZE

SIZE

Широк кимоно-отвор 
под ракавите

Засилен горен 
дел на градите



MAN LADY

INTACT

SKY BLUE 10000 SKY BLUE 10000

ROYAL BLUE 09000 ROYAL BLUE 09000

EMERALD GREEN 07002 EMERALD GREEN 07002

LILAC 06011 LILAC 06011

SHADOW ROSE 05001 SHADOW ROSE 05001

BORDEAUX 04000 BORDEAUX 04000

WHITE 00000 WHITE 00000
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INTACT 193193



ПАНТАЛОНИ



ПАНТАЛОНИ: 
СЕКОГАШ ВО 
ЧЕКОР СО ТЕБЕ
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SANITEX
S00802-P179

SANITEX LADY
S00803-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

СО РЕД И СТИЛ,  
СÈ ТИ Е ПРИ РАКА.

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²

Мултифункционални панталони изработени од памучен 
поплин, полиестер и Lycra® T400®, со одлични еластични 
и дишливи својства. Врвка на половината и внатрешен 
ластик против потење. Затворање со четириотворачко 
копче и патент. Предни џебови во француски стил, 
од кои едниот има мал џеб за ситни пари. Страничен џеб 
со патент и дополнителен внатрешен џеб за предмети. 
Аплицирани џебови на задната страна.
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PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL 3XL - -

SIZE

SIZE

Внатрешен ластик 
против потење

Голем џеб 
со патент



SANITEX

MAN LADY MAN LADY

WHITE 00000 BORDEAUX 04000

SHADOW ROSE 05001 LILAC 06011

EMERALD GREEN 07002 ROYAL BLUE 09000

SKY BLUE 10000
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FRESH
S00924-P179

FRESH LADY
S00927-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ПРАВАТА СВЕЖИНА 
ЗА ДА СИ СЕКОГАШ 
ВО ФОРМА.

Мултифункционални панталони изработени од памучен 
поплин, полиестер и Lycra® T400®, со одлични еластични 
и дишливи својства. Врвка на половината и внатрешен 
ластик против потење. Предни џебови во француски стил. 
Аплициран џеб на задната страна.

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL 3XL - -

SIZE

SIZE

Џеб за крпеница

Џебови во француски стил



FRESH

MAN LADY MAN LADY

WHITE 00000 BORDEAUX 04000

SHADOW ROSE 05001 LILAC 06011

EMERALD GREEN 07002 ROYAL BLUE 09000

SKY BLUE 10000
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B e a u t y



Stretch Fresh’n’ Soft

Xtreme WashOdor Control

Елеганција и удобност за 
љубителите на убавината.

Стил и карактер, 
за најдобро да се 
изрази сопствената 
личност.

Истакнувањето на личноста е нешто што им е најважно 
на професионалците од областа на имиџот и 
благосостојбата. Секој детал пренесува внимание, 
хармонија и стил. Линијата Beauty на Payper претставува 
револуција во убавината, создадена за природно да ја истакне 
силуетата на оние што секојдневно се во контакт со луѓето, 
откривајќи автентични личности преку гестови, бои и мириси. 
Мантили и панталони изработени од лесни, издржливи и 
дишливи ткаенини. Соединувањето на квалитетни елементи 
како влакното Lycra® T400®, della технологијата COOLMAX® 
и антимикробниот третман Silvadur™, создава облека што 
обезбедува слобода на движење, секогаш негуван изглед, 
како и максимална хигиена и чистота.

Препознатливиот стил и внимателно избраните детали ја 
претвораат професионалната облека во верен придружник 
што пренесува сигурност и ја истакнува убавината како 
животна мисија.
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МАНТИЛИ



МАНТИЛИ:  
МНОГУ ПОНУДИ 
ЗА ИЗБОР ПОЛН 
СО ШАРМ.
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AMETHYST LADY
S00777-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

БЛАГОРОДНА 
ЕЛЕГАНЦИЈА, 
РАФИНИРАН  
ДИЗАЈН.

Женска кошула со кратки ракави, со крој налик на лале 
и шал-јака, изработена од памучен поплин, полиестер и 
Lycra® T400®, со одлични еластични и дишливи својства. 
Преклопно затворање со врзување. Голем пришиен џеб 
долу, украсен со препознатливото извезено лого пропелерот 
Payper во иста нијанса и мал внатрешен џеб. Предни процепи 
и плисе на грбот.

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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Ракавица во форма на лале

Преклопно 
закопчување

Јака со шал



AMETHYST

LADY

LILAC 06011

BLACK 14000

WHITE 00000

PROFESSIONAL

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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AMETHYST 215215





AMBER LADY
S00816-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ЧИСТА ЕНЕРГИЈА 
ЗА АВТЕНТИЧНИ 
ЛИЧНОСТИ.

Женска кошула со кратки ракави и мандарина 
јака, изработена од памучен поплин, полиестер и 
Lycra® T400®, со одлични еластични и дишливи својства. 
Дворедно закопчување со автоматски копчиња, 
со преклоплив дел што може да се фиксира на градите 
преку прицврстување со видливо копче, создавајќи ефект 
на шивачки ревер и иновативен V-израз. Контрастна боја 
на рабовите на ракавите и на рабовите на џебот. Два долни 
аплицирани џеба, од кои едниот со држач за паметен 
телефон. Иконската извезена пропелер-елика Payper во 
боја на ткаенината, поставена на ракавот. Задни процепи 
и плисе на грбот.

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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Руски овртник

Џеб за паметен телефон

Lockable Rever



AMBER

LADYLADY

ROSE SHADOW/SUMMER VIOLET 
05019

EMERALD GREEN/GREEN 07066

WHITE/BLACK 00011

LILAC/WHITE 06014

BLACK/WHITE 14003

PROFESSIONAL

Lockable Rever

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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AMBER 221221





AMBER MESH 
LADY
S00750-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ЛЕСНОТИЈА И ШАРМ 
ВО ЕДНА ОБЛЕКА.

Женска кошула со кратки ракави и мандарина јака, 
изработена од памучен поплин, полиестер и Lycra® T400®, 
комбинирана со удобна мрежеста ткаенина на грбот, 
за да обезбеди максимална дишливост и слобода на 
движење. Дворедно закопчување со автоматски копчиња, 
со преклоплив дел што може да се фиксира на градите 
преку прицврстување со видливо копче, создавајќи ефект 
на шивачки ревер и иновативен V-израз. Контрастна боја 
на рабовите на ракавите и на рабовите на џебот. Два долни 
аплицирани џеба, од кои едниот со држач за паметен 
телефон. Иконската извезена пропелер-елика Payper во боја 
на ткаенината, поставена на ракавот. Плисе на грбот.

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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Мрежеста ткаенина 
на задниот дел

Ткаенина во 
контрастна боја



AMBER MESH

LADYLADY

ROSE SHADOW/SUMMER VIOLET 
05019

EMERALD GREEN/GREEN 07066

WHITE/BLACK 00011

LILAC/WHITE 06014

BLACK/WHITE 14003

PROFESSIONAL

Lockable Rever

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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AMBER MESH 227227





AGATE LADY
S00794-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ЖЕНСКАТА 
СУШТИНА ПОМЕЃУ 
ОРИГИНАЛНОСТ 
И ЕЛЕГАНЦИЈА.

Женска кошула со кратки ракави, изработена од памучен 
поплин, полиестер и Lycra® T400®, со одлични еластични 
и дишливи својства. V-деколте со раб во контрастна боја. 
Скриено прицврстување со автоматски копчиња и лесна 
мрежеста подлошка под ракавите за подобра дишливост. 
Два ниски џеба: еден со прорез и еден аплициран, украсен со 
иконската извезена пропелер-елика во боја на ткаенината. 
Странични процепи и плисе на грбот.

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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V-израз на деколтето со 
раб во контрастна боја

Полукружен вметок од 
дишлива мрежеста ткаенина



AGATE

LADYLADY

WHITE/BLACK 00011

ROYAL BLUE/WHITE 09005

WHITE 00000

EMERALD GREEN/GREEN 07066

BLACK/WHITE 14003

ROSE SHADOW/SUMMER VIOLET 
05019

PROFESSIONAL

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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AGATE 233233





GIADA LADY
S00749-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ОДЛУЧНИ ЛИНИИ 
ШТО ОДРАЗУВААТ 
РАФИНИРАНА 
ЕСТЕТИКА.

Женска кошула со кратки ракави, изработена од памучен 
поплин, полиестер и Lycra® T400®, комбинирана со 
удобна мрежеста ткаенина на задните странични делови, 
за полесно движење и подобрена дишливост. V-деколте, 
завршено со раб во контрастна боја. Централно затворање 
со патент и клизач „semi auto-lock“ во контрастна боја. 
Два нископоставени аплицирани џеба со преклоп. Ракави со 
контрастни рабови, од кои едниот е украсен со иконската 
извезена пропелер-елика Payper во боја на ткаенината. 

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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Мал процеп на ракавот

Закопчување со патент 
во контрастна боја



GIADA

WHITE/BLACK 00011

ROYAL BLUE/WHITE 09005

EMERALD GREEN/GREEN 07066LILAC/WHITE 06014

BLACK/WHITE 14003

LADY

ROSE SHADOW/SUMMER VIOLET 
05019

PROFESSIONAL

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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GIADA 239239



ПАНТАЛОНИ



ПАНТАЛОНИ: 
ДИНАМИКА 
ШТО СЕ НОСИ
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QUARTZ
S00798-P179

QUARTZ LADY
S00800-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ПРИРОДНА 
УДОБНОСТ,  
ДА ГО ПРИДРУЖИ 
СЕКОЈ РИТАМ.

Мултифункционални панталони изработени од памучен 
поплин, полиестер и Lycra® T400®, со одлични еластични и 
дишливи својства. Врвка на половината и внатрешен ластик 
против потење. Предни џебови во француски стил, од кои 
едниот има мал џеб за ситни пари. Обликуван аплициран 
џеб на задната страна. 

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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Половината со врвка

Џеб за 
паричка



QUARTZ

MAN LADY MAN LADY

WHITE 00000 SUMMER VIOLET 06006

GREEN 07000 ROYAL BLUE 09000

SKY BLUE 10000 BLACK 14000

PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL 3XL - -

SIZE

SIZE
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C l e a n i n g



Stretch Fresh’n’ Soft

Xtreme WashOdor Control

Рафиниран дизајн 
за професионалците 
во угостителството.

Разновидна, лесна и дишлива облека, со чисти линии и 
функционални детали, ја дефинира линијата за чистење 
на Payper, идеална за професионалци во домаќинството. 
Удобните апартмани и соби се резултат на педантната 
работа на оние кои секојдневно се посветуваат на 
чистење, хигиена и грижа за околината, нудејќи уникатни 
и релаксирачки искуства. За да ги унапредиме 
овие професионалци и да им ја олесниме работата, 
создадовме мантили и престилки од лесни, удобни 
ткаенини со одлично прилегање, кои обезбедуваат 
свежина и хигиена дури и за време на долги смени.  
Исто така дизајнирани да се комбинираат меѓусебно, 
создавајќи автентичен и хармоничен изглед.

Предлог за облека со висок квалитет и внимателно 
дизајнирана естетика, совршена за да пренесе ред, 
професионалност ибезпрекорна слика која секој 
гостин заслужува да ја најде.

Чистота и удобност за 
беспрекорна услуга.



249



МАНТИЛИ



МАНТИЛИ: 
СВЕЖИ ИДЕИ ЗА 
ДА ЗАБЛЕСКАТЕ 
НА РАБОТА
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WOOD LADY
S00905-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

КАРАКТЕР ИЗВАЈАН 
ВО КОНТРАСТИТЕ 
И ДЕТАЛИТЕ.

Долга женска кошула, со класичен ревер јак, изработена 
од памучен поплин, полиестер и Lycra® T400®, со одлични 
еластични и дишечки својства. Централно копчање со 
копчиња во боја на ткаенината. Манжетни со копче. 
Два пространи нашивни џеба, од кои едниот со иконскиот 
пропелер Payper, извезен тон-во-тон, и внатрешен 
џеб за паметен телефон. Задниот дел со централен 
шев и странични вметнувања. Контрастни бои на јака, 
манжетни и рабови на џебовите.

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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Класична ревер јака

Манжетни 
со копче



LADY

WOOD

LILAC/WHITE 06014 SUMMER VIOLET/WHITE 06015

WHITE/BLACK 00011 SHADOW ROSE/WHITE 05018

SKY BLUE/WHITE 10008 BLACK/WHITE 14003

PROFESSIONAL

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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WOOD 257257





CITRUS LADY
S00752-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

НЕВЕРОЈАТНА 
СВЕЖИНА 
ЗА НОСЕЊЕ 
СЕКОЈ ДЕН.

Долга женска кошула со V-деколте и долги ракави 
Изработена од памучен поплин, полиестер и Lycra® T400®, 
со одлични еластични и дишливи својства. 
Централно скриено копчање, долги ракави со манжетни 
што се затвораат со автоматски копчиња. Три аплицирани 
џеба: еден на градите; два долни, од кои едниот содржи 
извезена иконска пропелер-елика Payper и внатрешен 
џеб за паметен телефон. Задниот дел со централен шев 
и странични вметнувања. Процеп на долниот раб за 
олеснување на движењето.

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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Јака со V-израз

Централно скриено 
закопчување

Расцеп на грбот



CITRUS

LADY

WHITE 00000

BLACK 14000

SHADOW ROSE 05001

GREEN 07000SUMMER VIOLET 06006

PROFESSIONAL

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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CITRUS 263263





BERGAMOT LADY
S00751-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ЖЕНСТВЕНОСТ И 
ПЕРФОРМАНСИ БЕЗ 
КОМПРОМИСИ.

Женска кошула со кратки ракави во стил „лале“ и 
V-деколте изработена од памучен поплин, полиестер и 
Lycra® T400®, со одлични еластични и дишливи својства. 
Централно скриено копчање. Три широки аплицирани 
џеба: еден на градите и два долни, од кои едниот со 
извезена иконска пропелер-елика Payper и внатрешен 
џеб за паметен телефон. Задниот дел со централен шев 
и странични вметнувања. Процеп на долниот раб за 
олеснување на движењето.

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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Ракавица во форма на лале

Џеб за паметен 
телефон



BERGAMOT

LADY

SHADOW ROSE 05001

GREEN 07000

WHITE 00000

SUMMER VIOLET 06006

BLACK 14000

PROFESSIONAL

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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BERGAMOT 269269





MUSK LADY
S00748-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ХАРМОНИЈА 
НА КОНТРАСТИ, 
ЗА ЈАСНО ОДРЕДЕНА 
СИЛУЕТА.

Женска кошула со кратки ракави во стил „лале“ и V-изрез, 
изработена од памучен поплин, полиестер и Lycra® T400®, 
комбинирана со удобна мрежеста ткаенина на страните,  
за да обезбеди максимална дишливост и слобода на 
движење. Централно скриено копчање. Два широки 
аплицирани џеба, од кои едниот со иконска извезена 
пропелер-елика Payper. Контрастни рабови на затворањето  
и на џебовите. Задниот дел со централен шев.

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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Робови во 
контрастна боја

Мрежест материјал 
на колковите



MUSK LADY

SHADOW ROSE/WHITE 05018

GREEN/WHITE 07015

WHITE/BLACK 00011

LILAC/WHITE 06014

SKY BLUE/WHITE 10008 BLACK/WHITE 14003

PROFESSIONAL

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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MUSK LADY 275275





MUSK
S00881-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ЈАСНА СЛИКА НА 
ПРОФЕСИОНАЛНОСТА.

Машка кошула со долги ракави и V-изрез, изработена од 
памучен поплин, полиестер и Lycra® T400®, комбинирана со 
удобна мрежеста ткаенина на страните, за да обезбеди 
максимална дишливост и слобода на движење. 
Централно скриено копчање. Манжетни со прилагодливи 
копчиња. Два широки аплицирани џеба, од кои едниот со 
иконска извезена пропелер-елика Payper и внатрешен џеб 
за паметен телефон. Задниот дел со централен шев.

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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Мрежест материјал 
на колковите

Манжетни со 
прилагодливи копчиња



MUSK

MAN

WHITE 00000

GREEN 07000

SKY BLUE 10000

BLACK 14000

PROFESSIONAL

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE
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MUSK 281281





VANILLA
S00884-P179

VANILLA LADY
S00480-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ФУНКЦИОНАЛНО, 
МОДЕРНО, 
НАДВРЕМЕНО.

Кошула со кратки ракави, стојачка јака и суптилен V-облик 
изработена од памучен поплин, полиестер и Lycra® T400®, 
комбинирана со мрежеста ткаенина на страните за подобра 
дишливост и слобода на движење. Централно затворање 
со патент и персонализирано лизгалче. Два пространи 
нашивни џеба, од кои едниот со иконскиот пропелер Payper, 
извезен тон-во-тон, и внатрешен џеб за паметен телефон. 
Задниот дел со централен шев.

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL 3XL - -

SIZE

SIZE

Јака во корејски стил 
со навестен V-израз

Мрежест материјал 
на колковите



VANILLA

MAN LADY

BLACK 14000 LILAC 06011

WHITE 00000 WHITE 00000

SKY BLUE 10000

BLACK 14000

SUMMER VIOLET 06006

SKY BLUE 10000

SHADOW ROSE 05001

SUMMER VIOLET 06006
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VANILLA 287287





CINNAMON LADY
S00758-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ПРИЛАГОДЛИВА 
ВО КРОЈОТ, 
ФУНКЦИОНАЛНА 
ВО ДИЗАЈНОТ.

Женска блуза без ракави, со V-израз на јака, изработена 
од памучен поплин, полиестер и Lycra® T400®, со одлични 
еластични и дишечки својства. Широк аплициран џеб 
на предната страна, украсен со иконската извезена 
пропелер‑елика Payper. Затворање на грбот со врвка.

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер,  
поплин, 125 g/m²
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Затворање на 
грбот со врвка

Широк централeн 
џеб



CINNAMON

LADY

GREEN 07000 ROYAL BLUE 09000

WHITE 00000 SHADOW ROSE 05001

SKY BLUE 10000 BLACK 14000

SUMMER VIOLET 06006 LILAC 06011

PROFESSIONAL

SIZE S L XXL
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CINNAMON 293293



ПРЕСТИЛКИ



ПРЕСТИЛКИ: 
ПРАКТИЧНОСТА 
ЦВЕТА ВО 
ДЕТАЛИТЕ
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LAVENDER 
LADY
S00817-P179

Женска блуза без ракави 
со широки прерамки и 
прекрстен грб изработена од 
памучен поплин, полиестер 
и Lycra® T400®, со одлични 
еластични и дишливи својства. 
Дизајн со широки прерамки 
и прекрстување на грбот за 
поголема слобода на движење. 
Два широки аплицирани џеба, 
од кои едниот со иконска 
извезена пропелер-елика 
Payper. Без патент или копчиња. 
Лесно заоблен долен раб.

Една големина

Без патент или 
копчиња



WHITE 00000

BLACK 14000

SUMMER VIOLET 06006SHADOW ROSE 05001 LILAC 06011

ROYAL BLUE 09000GREEN 07000 SKY BLUE 10000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер, 
поплин, 125 g/m²
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ROSE LADY
S00906-P179

Кратка женска престилка 
со прсник изработена 
од памучен поплин, 
полиестер и Lycra® T400®, 
со одлични еластични 
и дишливи својства. 
Задно врзување во струк 
со ткаенински ленти. 
Опремена со два широки 
џеба, од кои едниот 
украсен со иконска 
извезена пропелер-елика 
Payper. Обликуван долен 
раб за издвоен акцент и 
вертикални шевови за 
издолжување на силуетата.

Една големина

Стенка со врзување 
од задната страна

Долен раб обликуван 
по силуетата



WHITE 00000 BLACK 14000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер, 
поплин, 125 g/m²
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IRIS LADY
S00907-P179

Кратка женска престилка 
изработена од памучен 
поплин, полиестер и 
Lycra® T400®, со одлични 
еластични и дишливи 
својства. Задно врзување 
во струк со ткаенински 
ленти. Опремена со 
два широки џеба, 
од кои едниот украсен 
со иконска извезена 
пропелер-елика Payper. 
Обликуван долен раб за 
препознатлив изглед.

Една големина

Врзување од 
задната страна



WHITE 00000 BLACK 14000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 58% памук + 14% полиестер + 28% еластомултиестер, 
поплин, 125 g/m²
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Lockable Rever

1
2
3
4
5
6
7
8

PROFESSIONAL

Fresh’n’ Soft

Odor Control

Секој артикл присутен во каталогот е придружен со графички симболи 
кои нудат преглед на стилските карактеристики и техничките својства 
на облеката. За да се обезбеди поголема издржливост, со зачувување 
на перформансите, се препорачува да се изврши перење, сушење и 
пеглање откако ќе се запознаете со симболите за одржување наведени на 
внатрешната етикета (care label). За полесно разбирање на сите симболи, 
подолу се прикажани објаснувачки легенди.

Означува производ чиј дизајн 
или модел е регистриран при 
EUIPO, Канцеларија на Европската 
Унија за интелектуална 
сопственост. Регистрираниот 
дизајн на заедницата (RCD) 
е ексклузивно право дадено за 
„изглед на производ или дел од 
него, како резултат особено од 
карактеристиките на линиите, 
контурите, боите, обликот, 
структурата на површината и/или 
материјалите на самиот производ 
и/или неговата декорација“. 
Исклучивото право ја забранува 
употребата на дизајнот од страна 
на други производители во сите 
држави на Европската Унија.

Иновативен систем за закопчување 
на дворедни јакни, патентиран од 
PAYPER како кориснички модел.
Отворливиот дел на јаката 
може да се фиксира на градите 
од спротивната страна преку 
прицврстување со копче, со што 
елегантната јака во корејски стил 
се претвора во модерен и удобен 
V-израз. На овој начин, корисникот 
кој ќе почувствува потреба да се 
освежи може да ја одврзе јаката, 
да се движи слободно и без пречки, 
додека во исто време го задржува 
елегантниот и уреден изглед.
Прецизната шивачка пресметка при 
позиционирањето на сите копчиња, 
како за машката така и за женската 
верзија, обезбедува совршено 
прилегање за секоја големина.

Модел на 
регистрирана 
заедница

Заклучлива јака (rever) 
дизајнирана од Payper®

Man: идентификува ставка со машки дизајн.

Lady: идентификува ставка со женски дизајн.

Match Man + Lady: ја означува достапноста на 
производот во комбинација за мажи и за жени.

Big Size:= Означува достапност на барем еден број 
поголем од XXL.

Professional Regular Fit: означува производ со 
редовно вклопување, прилагоден на потребите на 
„професионалните“ производи.

Stretch: = Означува материјал кој е барем делумно еластичен 
што го прави производот пофлексибилен и удобен.

Fresh’n’ Soft: идентификува производ направен од меки и 
дишечки ткаенини.

Super Strong: означува производ направен со особено 
отпорни ткаенини.

Odor Control: означува производ изработен од ткаенини кои 
можат да спречат и намалат непријатни мириси.

Xtreme Wash: означува производ кој е исклучително отпорен 
на високи температури на перење.

Pro Label: индустриско перење и сушење во тапан. Процес број 8.

Sartorial Style: означува производ направен со приспособени 
детали и завршетоци.

Симболи

COOLMAX®: означува производ направен со Lycra® T400® влакна, 
кои благодарение на специјалната структура гарантираат 
голема дишливост, свежина, еластичност и издржливост. 

Silvadur™: означува производ изработен со антимикробна 
обработка, идеален за обезбедување хигиена и 
антибактериска заштита.
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Сертификати
Регулативата (ЕУ) 2016/425 ги утврдува барањата за дизајн и производство 
на Лични заштитни средства (ЛЗС) ставени на располагање на пазарот 
и воспоставува правила за слободно движење во Европската Унија. 
CE маркирањето потврдува дека производот е оценет од производителот 
и дека ги исполнува барањата утврдени од ЕУ во поглед на безбедноста 
и здравјето на корисникот, како и заштитата на животната средина.
Обединетото Кралство воспостави сопствен знак за усогласеност 
(UKCA), но исто така го продолжи признавањето на CE маркирањето на 
неодредено време. Начините на самопотврдување за CE маркирањето, 
следствено, важат и за UKCA маркирањето. Доколку, пак, се бара 
задолжителна оценка на усогласеност од овластени тела, таа мора 
да биде изречно издадена и за UKCA маркирањето.

Артиклите класифицирани како ОЛЗ Категорија I се усогласени со важечките 
европски прописи и се изработени за заштита на работниците од минимални 
ризици. Барањата кои ги карактеризираат се: безопасност, механичка отпорност 
и димензионална стабилност.

БЕЗОПАСНОСТ
Заштитната облека не смее негативно да влијае на здравјето и хигиената на корисникот. 
Со години, главно соработуваме со партнери кои користат ткаенини во согласност со 
СТАНДАРД 100 by OEKO-TEX®, кои претпочитаат материјали без штетни материи.

МЕХАНИЧКИ ОТПОР
Тестовите извршени на нашите артикли покажуваат вредности повисоки од оние што 
ги бара законот во однос на отпорност на пукање, кинење и цврстина на истегнување, 
како резултат на внимателен избор на материјали, кои се робусни и заштитни. 

ДИМЕНЗИОНАЛНА ВАРИЈАЦИЈА
Варијацијата на димензиите, на крајот од 5 циклуси на перење, на атриклите 
класифицирани како ЛЗО не смее да надмине 3 % за ткаени и 5 % за плетени ткаенини. 
Облеките Payper покрај тоа што добиваат одлични нивоа во однос на димензионалната 
варијација, овозможуваат перење на 40°C и гарантираат висока издржливост на бојата 
со текот на времето.
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E G

D

C

A

B

Professional Tops
International 
sizes XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

IT - DE 38/40 42/44 46/48 50 52 54 56/58 60/62 64/66 68/70
FR - ES 34/36 38/40 42/44 46 48 50 52/54 56/58 60/62 64/66
UK 30/31 33/34 36/38 39 41 42 44/46 47/48 50/52 53/55

Collar
(G) - cm 38 39 40 40 41 41 42,5 44 45 46
(G)  - in 15 15½ 15¾ 15¾ 16 16 16¾ 17¼ 17¾ 18

Chest
(A) - cm 77-81 84-88 91-95 96-100 101-105 106-110 112-116 120-124 128-132 136-140
(A) - in 30-31 32-34 35-37 38-39 39-40 41-43 44-45 47-48 50-51 53-55

Waist
(B) - cm 66-70 73-76 80-84 85-88 89-92 94-98 100-105 108-113 116-120 124-128
(B) - in 26-27 28-29 31-32 33- 34 35-36 37-38 39-41 42-44 45-47 48-50

Height
(E) - cm 170/181 175/187 175/189
(E) - in 67/71 69/73 69/75

Professional Trousers
International 
sizes XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

IT - DE 38/40 42/44 46/48 50 52 54 56/58 60/62 64/66 68/70
FR - ES 34/36 38/40 42/44 46 48 50 52/54 56/58 60/62 64/66
UK 30/31 33/34 36/38 39 41 42 44/46 47/48 50/52 53/55

Waist
(B) - cm 66-70 73-76 80-84 85-88 89-92 94-98 100-105 108-113 116-120 124-128
(B)  - in 26-27 28-29 31-32 33-34 35-36 37-38 39-41 42-44 45-47 48-50

Hips
(C) - cm 81-86 88-92 95-99 101-104 105-109 110-114 115-120 124-128 132-136 140-144
(C) - in 32-33 34-36 37-38 39-40 41-42 43-44 45-46 48-50 51-53 54-56

Inside leg
(D) - cm 84 85 86 86 87 87 88 88 88 89
(D) - in 33 33 33 33 34 34 34 34 34 35

Height
(E) - cm 170/181 175/187 175/189
(E) - in 67/71 69/73 69/75

Носењето на соодветната големина на облека е 
клучно за да се чувствувате удобно во секој контекст. 
За да ја идентификувате, советуваме да ги земете 
вашите мерки директно на телото и потоа да 
се консултирате со следните табели, во кои се 
прикажани и конверзиите помеѓу различните 
скали на големини.
Артиклите од линијата PROFESSIONAL се дизајнирани 
со крој „regular professional“, со шивачки крој, 
со понагласени и дефинирани линии, за хармонично 
да ги следат формите на телото. 

Водич за големини



E

C

D

A

B

G

Professional Tops
International 
sizes XS S M L XL XXL 3XL

IT 38/40 42 44 46 48/50 52/54 56/58
FR - ES 34/36 38 40 42 44/46 48/50 52/54
DE 32/34 36 38 40 42/44 46/48 50/52
UK 6/8 10 12 14 16/18 20/22 24/26

Collar (G) - cm 37 38 39 40 41 42 43
(G) - in 14½ 15 15½ 15¾ 16 16½ 17

Bust (A) - cm 80 - 84 86 -88 90 - 92 94 -96 99 - 104 107 - 112 115 - 120
(A) - in 31 - 32 33 -34 35 -36 37-38 39 - 41 42 - 44 45 - 47

Waist (B) - cm 62 - 66 68 - 70 72 -74 76 -78 81 - 86 89 - 94 97 - 104
(B) - in 24 - 25 26 - 27 28 - 29 30 - 31 32 - 33 35 - 37 38 - 40

Hips (C) - cm 88 - 92 94 - 96 98 - 100 102 - 104 107 - 112 115 - 120 123 - 128
(C) - in 34 - 35 36 - 38 38 - 39 40 - 41 42 - 44 45 - 47 48 - 50

Height (E) - cm 160/175 168/185
(E) - in 63/69 66/73

Professional Trousers
International 
sizes XS S M L XL XXL 3XL

IT 38/40 42 44 46 48/50 52/54 56/58
FR - ES 34/36 38 40 42 44/46 48/50 52/54
DE 32/34 36 38 40 42/44 46/48 50/52
UK 6/8 10 12 14 16/18 20/22 24/26

Waist (B) - cm 62 - 66 68 - 70 72 -74 76 -78 82 - 86 89 - 94 97 - 104
(B) - in 24 - 25 26 - 27 28 - 29 30 - 31 32 - 33 35 - 37 38 - 40

Hips (C) - cm 88 - 92 94 - 96 98 - 100 102 - 104 107 - 112 115 - 120 123 - 128
(C) - in 34 - 35 36 - 38 38 - 39 40 - 41 42 - 44 45 - 47 48 - 50

Inside leg (D) - cm 82 82 82 83 83 84 85
(D) - in 32 32 32 32 32 33 34

Height (E) - cm 160/175 168/185
(E) - in 63/69 66/73

Caps
EUR 54 55 56 57 58 59 60

ONE SIZE  based on 58 

cm 54 55 56 57 58 59 60
in 21 1/4 21 5/8 22 22 1/2 22 7/8 23 1/4 23 5/8
INT. * S Sb M Mb L Lb XL
UK 6 5/8 6 3/4 6 7/8 7 7 1/8 7 1/4 7 3/8

Разликата помеѓу големините е помала во споредба со традиционалните 
табели на големини на Payper, за да се понудат елегантни парчиња 
облека кои ги задоволуваат потребите на корисниците. 
Во случај на двоумење помеѓу две големини, се советува да се избере 
таа малку поголема, за да се обезбеди поголема удобност. Се советува 
да го пробате посакуваниот артикл пред да продолжите со купување и 
персонализација. Кроевите, всушност, можат да варираат во зависност 
од моделот, ткаенината и применетата обработка.
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